Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: TRIPLEX Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Mirosław Kwiatek, ul. Krzemieniecka 56, 54-613 Wrocław 

Oferta dla części 1: 

Wykonawca oferuje dostawę amunicji dla funkcjonariuszy Opolskiego Urzędu Celno-
Skarbowego za łączną cenę 22 500,00 netto, tj. 27 675,00 brutto (słownie: 
dwadzieścia siedem tysięcy sześćset siedemdziesiąt pięć). 

2. Oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: Centrum Myśliwskie DEER Sp. z o.o. ul. 
Owocowa 1, 45-237 Opole 

Oferta dla części 1: 

Wykonawca oferuje dostawę amunicji dla funkcjonariuszy Opolskiego Urzędu Celno-
Skarbowego za łączną cenę 24 900,00 zł netto, tj. 30 627,00 zł brutto (słownie: 
Trzydzieści tysięcy sześćset dwadzieścia siedem złotych). 

Oferta dla części 2: 

Wykonawca oferuje dostawę amunicji dla funkcjonariuszy Opolskiego Urzędu Celno-
Skarbowego za łączną cenę 4 050,00 zł netto, tj. 4 981,50 zł brutto (słownie: cztery 
tysiące dziewięćset osiemdziesiąt jeden złotych pięćdziesiąt groszy). 

3. Oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: CENZIN sp. z o.o., ul. Czerniakowska 81/83, 
00-957 Warszawa, 

2/2  

Oferta dla części 1: 

Wykonawca oferuje dostawę amunicji dla funkcjonariuszy Opolskiego Urzędu Celno-
Skarbowego za łączną cenę 24 000,00 PLN netto, tj. 29 520,00 PLN brutto (słownie: 
dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych). 

Oferta dla części 2: 

Wykonawca oferuje dostawę amunicji dla funkcjonariuszy Opolskiego Urzędu Celno-
Skarbowego za łączną cenę 4 200,00 PLN netto, tj. 5 166,00 PLN brutto (słownie: 
pięć tysięcy sto sześćdziesiąt sześć złotych). 

4. Oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: Polish Innovation Labs Sp. z o. o., ul. 
Prezydenta PR Ignacego Mościckiego 30, 26-110 Skarżysko-Kamienna 

Oferta dla części 1: 

Wykonawca oferuje dostawę amunicji dla funkcjonariuszy Opolskiego Urzędu Celno-
Skarbowego za łączną cenę 23 100,00 zł netto, tj. 28 413,00 zł brutto (słownie: 
dwadzieścia osiem tysięcy czterysta trzynaście złotych 00/100). 

Oferta dla części 2: 

Wykonawca oferuje dostawę amunicji dla funkcjonariuszy Opolskiego Urzędu Celno-
Skarbowego za łączną cenę 2 790,00 zł netto, tj. 3 431,70 zł brutto (słownie: trzy 
tysiące czterysta trzydzieści jeden złotych 70/100). 

5. Oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: VISMAG JACEK JAKUBCZYK, ul. Dworska 17, 
20-135 Lublin 

Oferta dla części 1: 

Wykonawca oferuje dostawę amunicji dla funkcjonariuszy Opolskiego Urzędu Celno-
Skarbowego za łączną cenę 25 800,00 zł netto, tj. 31 734,00 zł brutto (słownie:  
trzydzieści jeden tysięcy siedemset trzydzieści cztery 00/100). 

Oferta dla części 2: 

Wykonawca oferuje dostawę amunicji dla funkcjonariuszy Opolskiego Urzędu Celno-
Skarbowego za łączną cenę 4 710,00 zł netto, tj. 5 793,30 zł brutto (słownie:  pięć 
tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt trzy złote 30/100). 

Z upoważnienia Dyrektora  

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej www.opolskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych